



Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 66/2023
Číslo jednací: UMCP14/23/60316/OPKČ/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Tel: 281 005 247

Praha, 28. prosince 23

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“), obdržel dne 21. 12. 2023 Vaši žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádal o poskytnutí dokumentů:

- 1) **Smlouvy** mezi MČ Praha 14 a společností **DOZNA** s.r.o. (IČO: 45793549) ze dne **20. 11. 2014**, včetně všech **příloh a dodatků**.
- 2) Nabídky č. **23NA0484** připravené společností **DOZNA**, s.r.o., na základě které MČ Praha 14 vystavila objednávku č. **2023/1613/OD/VŠ**.
- 3) **Faktury**, včetně případných **příloh**, kterou vystavila společnost **DOZNA**, s.r.o. (IČO: 45793549), na základě objednávky MČ Praha 14 č. **2023/1613/OD/VŠ**.

Odbor dopravy povinného subjektu poskytuje informace.

K bodu 1. Smlouvu ze dne 20. 11. 2014 povinný subjekt poskytuje v příloze. Žádný dodatek ke smlouvě se společností DOZNA s.r.o. nebyl uzavřen.

K bodu 2. Nabídku č. 23NA0484 povinný subjekt poskytuje v příloze.

K bodu 3. Fakturu povinný subjekt poskytuje v příloze.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Přílohy
Dle textu

Soňa
Mrvová

Digitálně podepsal Soňa
Mrvová
Datum: 2023.12.28
13:05:06 +01'00'